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Njoftim

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë
Elektrike”; nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e
Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr.
141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe
Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e enjte , datë 22.12.2016 ora
14:00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite:

1. Lidhur me vendosjen e tarifave të përkohshme, lënien në fuqi të tarifave për
veprimtaritë e prodhimit, transmetimit, shpërndarjes së energjisë elektrike
dhe çmimeve me pakicë për klientët që shërbehen nga furnizuesi I shërbimit
universalë për vitin 2017 (Drejtoritë teknike).

2. Fillimin e procedurës për shqyrtimin e aplikimit të OST sh.a per tarifën e
shërbimit të transmetimit për vitin 2017. (Drejtoritë teknike).

3. Fillimin e proçedurës për shqyrtimin e aplikimit të OSHEE sh.a për tarifën e
aksesit  në rrjetin e shpërndarjes për nivelin 35kV për vitin 2017. (Drejtoritë
teknike).
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